

Østbyens Køkkencenter ApS

Muslingevej 26, 8250 Egå

CVR-nr. 36 54 52 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2022.

Brian Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Østbyens Køkkencenter ApS Muslingevej 26 8250 Egå
	CVR-nr.: 36 54 52 59
	Stiftet: 19. februar 2015
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Brian Pedersen, Vorrevangs Alle 14, 8250 Egå
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	B. Pedersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive detailbutikker i Aarhus området på franchisebasis. Detailbutikkerne sælger køkkener og køkkenudstyr, herunder hårde hvidevarer m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.454 t.kr. mod 12.634 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.111 t.kr. mod 1.147 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	12.453.615	12.634.097
1 Personaleomkostninger	-10.517.664	-10.813.305
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-464.699	-296.484
Resultat før finansielle poster	1.471.252	1.524.308
Finansielle omkostninger	-41.690	-49.348
Resultat før skat	1.429.562	1.474.960
Skat af årets resultat	-318.951	-327.987
Årets resultat	1.110.611	1.146.973
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.200.000
Overføres til overført resultat	110.611	0
Disponeret fra overført resultat	0	-53.027
Disponeret i alt	1.110.611	1.146.973

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.168.011	2.362.782
Materielle anlægsaktiver i alt	3.168.011	2.362.782
4 Deposita	146.900	141.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	146.900	141.900
Anlægsaktiver i alt	3.314.911	2.504.682
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.513.950	5.601.038
Varebeholdninger i alt	6.513.950	5.601.038
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.560.145	3.790.594
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	39.066
Andre tilgodehavender	0	562.689
Periodeafgrænsningsposter	132.300	88.624
Tilgodehavender i alt	1.692.445	4.480.973
Likvide beholdninger	15.777	3.053.313
Omsætningsaktiver i alt	8.222.172	13.135.324
Aktiver i alt	11.537.083	15.640.006

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.052.863	4.942.252
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.200.000
Egenkapital i alt	6.102.863	6.192.252
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	168.811	85.349
Hensatte forpligtelser i alt	168.811	85.349
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	178.762	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.129.142	4.489.898
Leverandører af varer og tjenesteydelser	915.922	1.648.859
Gæld til tilknyttede virksomheder	525.844	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	235.489	265.298
Anden gæld	1.280.250	2.958.350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.265.409	9.362.405
Gældsforpligtelser i alt	5.265.409	9.362.405
Passiver i alt	11.537.083	15.640.006

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	4.995.279	500.000	5.545.279
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte resultat	0	-53.027	1.200.000	1.146.973
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	4.942.252	1.200.000	6.192.252
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte resultat	0	110.611	1.000.000	1.110.611
	50.000	5.052.863	1.000.000	6.102.863

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.407.647	9.668.282
Pensioner	900.031	972.437
Andre omkostninger til social sikring	209.986	172.586
	10.517.664	10.813.305
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	23	23
	31/12 2021	31/12 2020
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	310.861	310.861
Kostpris 31. december 2021	310.861	310.861
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-310.861	-310.861
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-310.861	-310.861
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	0
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	3.064.512	1.885.648
Tilgang i årets løb	1.814.545	1.178.864
Afgang i årets løb	-557.628	0
Kostpris 31. december 2021	4.321.429	3.064.512
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-701.730	-405.246
Årets afskrivninger	-464.699	-296.484
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	13.011	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-1.153.418	-701.730
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	3.168.011	2.362.782

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	141.900	141.900
Tilgang i årets løb	<u>5.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>146.900</u>	<u>141.900</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	 <u>146.900</u>	 <u>141.900</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 170 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7 og 53 måneder og en samlet restleasingydelse på 447 t.kr.

Selskabet har lejekontrakter på sine tre butikker, med opsigelsesvarsel på 6 måneder fra den 1. i måneden.

Butikken i Viby kan dog først opsiges til fraflytning den 1. august 2024, årlige omkostninger beløber sig til 520 t.kr. Indtil fraflytningen er den samlede forpligtelse ca. 2.1 mill.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B. Pedersen Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for det sambeskattede selskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
